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BASHKIA KORCE
KESHILLI I BASHKISE KORCE

YVENDIM

Nr. \b__,daté 29 / ) /2026

“PER
MIRATIMIN DHE PERDORIMIN E SIMBOLIT “KORCA EUROPEAN CITY OF
SPORT” NE KUADER TE MARRJES SE TITULLIT “KORCA QYTETI EVROPIAN 1
SPORTIT, 2026”

Né mbéshtetje & nenit 113, pika 2, & Kushtetutés, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1,
shkronja “b” dhe néapika 1.7, shkonja ¢, nenit 54, shkronja “k” dhe *1”, nenit 33, pikat 2 dhe 6, t&
ligjit nr. 139/2013, “Pér vetégeverisjen vendore™ t& ndryshuar, ligjit nr. 79/2017 “Pér sportin”, t&
ndryshuar, vierSsimit t€ organizatés Aces Europe, me propozimin e kryetarit t€ Bashkisé, Késhilli
Bashkiak,

VENDOSL

1. Miratimin e simbolit “Korga European City of Sport,” sipas modetit bashkélidhur k&tij vendimi
né kuadér t& marrjes sé titullit “Korca European City of Sport, 20267

2. Simboii “Korga European City of Sport,” pérdoret né € gjithé dokumeniet administrative té
rodhuara nga Bashkia Korgg, institucionet e saj t& varésisé, njésité administrative/lagiet,
2 ! g : ) : gjet,
ndérmarrjet dhe shogérité tregtare ku bashkia zotéron mbi 50 % t& kapitalit. kuotave apo
J g p
aksioneve dhe né t€ gjithé shkresat dhe materialet e prodhuara nga Késhilli Bashkiak.
3. Simboli pérdorst edhe né posterat, tiesat, si dhe né t€ gjitha eventet ¢ Bashkisé Korgé gé do t8

zhvillohen né kuadér t& “Korca European City of Sport, 20267,
4. Sumboli “Korca European City of Sport, 20267, sipas kétij vendimi pérdoret gjaté gjithé vitit
2026.




5. Ngarkohet Késhilli Bashlkiak, Bashkia Korcg, institucionet e saj & varésisé, njésité
adminisirative, rajonet administrative, ndérmarrjet dhe shogérité tregtare ku bashkia zotéron
mbi 30 % t& kapitalit, kuotave apo aksioneve pér zbatimin e kétij vendimi.

L. Ky vendim hyn né fugi 10 dité mbas sopalljes publike (sipas pércakiimeve (& nenit 33, pika
6, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore™).

Sekretari | Kashillit Bashkiak KRYETARE F KESHILLI/BASHKIAK
Eva NAC :
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Adresa: Kodi Postar 7001, Lagji 12, Bly “Shen Gjergii™, ar. 12, Tef : +33382243353, email:mio@@hashkiakorce. gov al




Model 1 ( pér dokumentet & dalin nga institucioni )

i -
KORCA

REPUBLIKA E SHQIPERISE OYTETI EVROPIAN
1 SFORTIT 20206

BASHKIA KORCI
(EMERTESA E STRUKTURIES)

Nr. prot. Kor¢g, mé¢ . .

Lénda: (Shénohet shkurtimi pérmbajtésor i dokumentit).

EMERTIMI I PLOTE N RASEN DHANORE, ME GERMA KAPITALE, I
INSTITUCIONIT TE CILIT I DERGOHET

(Emértimi i vendit ku ka seliné institucioni té cilit i dérgohet)

Pér dijeni: (né rastet kur jané institucione té€ tjera pér dijeni dhe shénohet emértesa dhe vendi ku
ka seling institucioni, nj€soj si mé& sipér)

Né wvijim / Né& pérgjigije suajés / tonds me Nr. , dat6 . .

.................................................................................

Konceptoi: nistore e emrit, piké, mbiemri i ploté, nénshkrimi i konceptuesit

Pranoi: nistore e emrit, piké, mbiemri i ploté, nénshkrimi i pérgjegjésit té strukturés s& nivelit t&
paré (nése ka).

Miratoi: nistore e emrit, piké, mbiemri i plot&, nénshkrimi i pérgjegjésit t& strukturés sé& nivelit t&
dyté (nése ka).

KRYETARI I BASHKISE
Sotiraq Filo
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